АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	11.09.2024
	№
	645

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

О внесении изменений в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 20.02.2023 г. № 137
Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Тарногского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа Вологодской области от 20.02.2023 г. № 137 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения на территории Тарногского муниципального округа Вологодской области» (с изменениями от 29.12.2023 № 1098, 05.04.2024 № 270, 19.08.2024 № 591) следующие изменения:

1.1. В таблице приложения 1 к постановлению:
строки № 90, 96, 344, 361, 362 читать в следующей редакции:

«

	90
	ул. Загородная
	2,908
	1,2905
	1,6175

	96
	ул. Красная
	2,262
	2,145

	0,117

	344
	д. Акуловская
	0,747

	0,747

	361
	д. Карповская
	0,732

	0,732

	362
	д. Кривошеинская
	0,353

	0,353

»

строку «Всего» читать в следующей редакции:
«

	Всего

	336,3453
	23,2525
	67,9907
	245,1021

»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Заместить главы округа,
начальник финансового управления

Г.В. Шабанова